inscrita no CPF n° 018.513.845-45 e RG 9.416.061-98 SSP/BA. Objeto: Constitui objeto do presente contrato, Profissional 

especializada na área como Técnica Orientadora do CREAS. Assinatura: 03/02/2015. Vigência: 30 (trinta) dias após a sua 

assinatura. Valor: R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais). FORMA DE PAGAMENTO: 01 parcela igual e sucessiva no 

valor de R$ 1.200,00 (um mil duzentos reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.